

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0093 บ้านหนองบัวงาม-บ้านหนองพิกุล ตำบลตากฟ้า เข้มต่อ ตำบลหนองพิกุล อำเภอตากฟ้า

จังหวัดนครสวรรค์ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคันทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,730.000	56.23	153,507.90	1.3642	76.70	209,415.47
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	2,730.000	11.36	31,012.80	1.3642	15.49	42,307.66
3	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	136.500	432.28	59,006.22	1.3642	589.71	80,496.28
	2. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							

ฉัตรชัย สาริกกิจ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0093 บ้านหนองบัวงาม-บ้านหนองพิกุล ตำบลตากฟ้า เชื่อมต่อ ตำบลหนองพิกุล อำเภอตากฟ้า
จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1	ลบ.ม.	136.500	366.98	50,092.77	1.3642	500.63	68,336.55
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	36.400	245.57	8,938.74	1.3642	335.00	12,194.22
	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0093 บ้านหนองบัวงาม-บ้านหนองพิกุล ตำบลตากฟ้า เข้มต่อ ตำบลหนองพิกุล อำเภอตากฟ้า

จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,698.500	367.55	991,833.67	1.3642	501.41	1,353,059.49
7	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	211.46	11,418.84	1.3642	288.47	15,577.58
8	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	216.000	118.76	25,652.16	1.3642	162.01	34,994.67
9	2.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	455.000	45.53	20,716.15	1.3642	62.11	28,260.97
	3. งาน Concrete Slope Protection							
10	3.1 งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	150.000	350.00	52,500.00	1.3642	477.47	71,620.50
	4. เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
11	4.1 งานป้ายจราจรแบบ ต1-ต60, ต62, ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
12	4.2 ป้ายจราจร เสาคอนกรีต (ป้ายเตือน บ.33)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40

ฉัตรชัย สาริกกิจ

13 มีนาคม 2567 16:25:11

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0093 บ้านหนองบัวงาม-บ้านหนองพิกุล ตำบลตากฟ้า เชื่อมต่อ ตำบลหนองพิกุล อำเภอตากฟ้า		
จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.3 งานRUMBLE STRIP	ตร.ม.	7.500	460.00	3,450.00	1.3642	627.53	4,706.49
14	4.4 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3642	19,480.77	19,480.77
15	4.5 งานหลักโค้ง	หลัก	20.000	508.00	10,160.00	1.3642	693.01	13,860.27
16	5. สีเทอร์โม สีขาว+สีเหลือง(กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	102.500	290.00	29,725.00	1.3642	395.61	40,550.84
รวมราคากลาง								2,014,956.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0093 บ้านหนองบัวงาม-บ้านหนองพิกุล ตำบลตากฟ้า เชื่อมต่อ ตำบลหนองพิกุล อำเภอตากฟ้า จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

เอกอานนท์ ติมุขซ์ตา
(เอกอานนท์ ติมุขซ์ตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย สาริกิจ
(ฉัตรชัย สาริกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย สาริกิจ

13 มีนาคม 2567